
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: VCP č.02

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOb Ostrava - Jih IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: Hornosušská stavební s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: Ing. Jiří Lampa IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 656,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 184 656,06 15,00% 27 698,41

Cena s DPH v CZK 212 354,47

Projektant - Ing. Jiří Lampa Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel - SMO, ÚMOb Ostrava - Jih Zhotovitel - Hornosušská stavební s.r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Hydroizolace soklů obvodového zdiva bytových domů 
Jubilejní 26, 28, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46  

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: VCP č.02

Místo: Ostrava Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOb Ostrava - Jih Projektant: Ing. Jiří Lampa
Zhotovitel: Hornosušská stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 184 656,06

HSV - Práce a dodávky HSV 104 367,89

    1 - Zemní práce 63 150,00

    2 - Zakládání 13 934,56

    4 - Vodorovné konstrukce 2 006,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 015,50

    62 - Úpravy povrchů vnější 9 256,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 025,60

    997 - Přesun sutě 930,84

    99 - Staveništní přesun hmot 2 048,25

PSV - Práce a dodávky PSV 68 288,17

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 921,95

    764 - Konstrukce klempířské 11 286,49

    783 - Dokončovací práce - nátěry 50 079,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00

Hydroizolace soklů obvodového zdiva bytových domů 
Jubilejní 26, 28, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46  

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: VCP č.02

Místo: Ostrava Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOb Ostrava - Jih Projektant: Ing. Jiří Lapa
Zhotovitel: Hornosušská stavební s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 184 656,06

D HSV Práce a dodávky HSV 104 367,89

D 1 Zemní práce 63 150,00

1 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,000 240,00 480,00

2 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 2,000 352,00 704,00

3 K 183101313
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 
až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 4,000 118,00 472,00

4 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,200 1 350,00 270,00

VV 4*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,200

5 K 183101321
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 
až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 2 240,00 6 720,00

6 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1,800 1 350,00 2 430,00

VV 3*0,6 1,800

7 K 184102117
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 2 250,00 6 750,00

8 M 026001 Prunus avium plena  14-16cm kus 1,000 5 850,00 5 850,00

9 M 026002 Prunus sargentii rancho  14-16cm kus 2,000 5 250,00 10 500,00

10 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 kus 4,000 34,00 136,00

11 M 026003 Spirea cinerea grefsheim kus 4,000 298,00 1 192,00

12 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 
do 2 m

kus 3,000 207,00 621,00

13 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 9,000 137,00 1 233,00

VV 3*3 'Přepočtené koeficientem množství 9,000

14 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů t 3,600 220,00 792,00

15 K 191 Následná péče rok 5,000 5 000,00 25 000,00

D 2 Zakládání 13 934,56
16 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 4,780 334,08 1 596,90

VV schody u prostřed
VV (1,5+2,5+1,5)*0,2*3 3,300
VV schody v levo
VV (0,5+2,3+0,9)*0,2*2 1,480
VV Součet 4,780

17 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 4,780 67,18 321,12

18 K 279113132
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 6,000 1 250,00 7 500,00

VV "výklenky ve zdivu"
VV 2*1*3 6,000

19 K 279311115.1
Postupné dobetonování základového zdiva prostým 
betonem tř. C 20/25 m3 1,200 3 763,78 4 516,54

VV "výklenky ve zdivu"
VV 2*0,2*1*3 1,200
VV Součet 1,200

D 4 Vodorovné konstrukce 2 006,24

21 K 457311116
Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně 
úpravy povrchu

m3 0,552 3 634,49 2 006,24

VV schody u prostřed
VV (1,5+2,5+1,5)*0,2*0,1*3 0,330
VV schody v levo
VV (0,5+2,3+0,9)*0,3*0,1*2 0,222
VV Součet 0,552

Hydroizolace soklů obvodového zdiva bytových domů 
Jubilejní 26, 28, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46  

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 015,50

22 K
622324411.WBR.
001

Sanační podkladní omítka webersan vyrovnávací 
SUPER vnějších stěn nanášená ručně m2 10,000 215,32 2 153,20

23 K
622325121.WBR.
001

Sanační jádrová omítka webersan SUPER vnějších 
stěn nanášená ručně m2 10,000 344,81 3 448,10

24 K
622325191.WBR.
001

Příplatek k sanační jádrové omítce webersan SUPER 
vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 
15 mm ručně

m2 40,000 91,40 3 656,00

VV 10*4 40,000
VV Součet 40,000

25 K
622328231.WBR.
001

Potažení vnějších stěn sanačním štukem webersan 
600 tloušťky do 3 mm m2 10,000 167,73 1 677,30

26 K 629999001
Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou  
nasákavého podkladu

m2 10,000 8,09 80,90

D 62 Úpravy povrchů vnější 9 256,90
27 K 622904112R01 Očištění zdiva od nesoudružných částic m2 10,000 60,00 600,00

28 K 622904112R01.1
Očištění  porchu  stávajících omítek soklu  před  novým 
nátěrem m2 180,352 48,00 8 656,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 025,60

29 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 
vrozsahu přes 80 do 100 %

m2 10,000 124,82 1 248,20

30 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 10,000 77,74 777,40

D 997 Přesun sutě 930,84

31 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 0,800 786,55 629,24

32 K 979082213R00
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,800 45,00 36,00

33 K 979082219R00
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 11,200 8,00 89,60

VV 0,8*14 11,200

34 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,800 220,00 176,00

D 99 Staveništní přesun hmot 2 048,25

35 K 998276101R00
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
sklolaminátových v otevřeném výkopu t 8,193 250,00 2 048,25

D PSV Práce a dodávky PSV 68 288,17

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 921,95

36 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 14,340 10,28 147,42

VV schody u prostřed
VV (1,5+2,5+1,5)*0,6*3 9,900
VV schody v levo
VV (0,5+2,3+0,9)*0,6*2 4,440
VV Součet 14,340

37 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 47 542,04 237,71

VV 14,34*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství 0,005
VV Součet 0,005

38 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 21,510 103,71 2 230,80

VV schody u prostřed
VV (1,5+2,5+1,5)*0,9*3 14,850
VV schody v levo
VV (0,5+2,3+0,9)*0,9*2 6,660
VV Součet 21,510

39 M
DEK.101015188

0
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 25,070 136,22 3 415,04

VV 21,51*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 25,070
VV Součet 25,070

40 K 711199097
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 21,510 32,12 690,90

41 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,150 1 018,76 152,81

42 K 998711194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 
přesun do 1000 m t 0,150 297,37 44,61

43 K 998711199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m t 0,150 17,71 2,66

D 764 Konstrukce klempířské 11 286,49

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 764241443
Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z 
TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm m 22,900 492,86 11 286,49

VV schody u prostřed
VV (1,5+2,3+1,5)*3 15,900
VV schody vlevo
VV (0,5+2,1+0,9)*2 7,000
VV Součet 22,900

D 783 Dokončovací práce - nátěry 50 079,73

45 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 198,630 41,03 8 149,79

VV
(10,15+8,4+6,55+1,527+2,5*6+2,593+0,477+0,48+1,838+2,5
+2,5+2,72)*0,4

21,894

VV (208,54-61,26)*1,2 176,736
VV Součet 198,630

46 K 783827123
Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 489,150 85,72 41 929,94

VV " nátěr  neopravovanéného soklu - dvojnásobný nátěr "
VV 198,63*2 397,260
VV "z dodatku č.2  pouze jednonásobný  nátěr"
VV 91,89 91,890
VV Součet 489,150

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00

47 K 013294000 Ostatní dokumentace - Provozní řád vsakovacích jímek kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Strana 5 z 5


